
Świętajno, dnia 23.04.2024 r. 

Gmina Świętajno  
ul. Grunwaldzka 15  
12-140 Świętajno  
 

                                                         Do wszystkich oferentów 

Dotyczy: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Świętajnie”.   

 

Pytanie 1. 

Czy dopuszczalne jest zastosowanie konstrukcji pod fotowoltaikę w układzie paneli 4 poziomo? 

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie konstrukcji w układzie 4 panele poziomo. 

 

Pytanie 2. 

Przy tej wielkości instalacji zaleca się stosowanie optymalizatorów 2:1 czyli jeden optymalizator na dwa 

ogniwa. Czy inwestor dopuszcza takie rozwiązanie rekomendowane przez producenta ? 

Odpowiedź: Optymalizacja jak w projekcie. 

 

 

Alicja Kołakowska 

Wójt Gminy Świętajno 

 

……………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu 
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